
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

24. јун 2016.

Број 39            Година LXXII

Годишња претплата 7.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

641.

На  основу члана 3. Одлуке о примањима посланика у Скупшти-
ни  Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ” број: 
54/14 и 4/15) и  члана 70. Пословника о раду  Скупштине Ауто-
номне покрајине Војводине, („Службени лист АПВ” број: 37/14 и 
54/14) и Одбор за административна и мандатна питања Скупшти-
не Аутономне покрајине Војводине, на четвртој седници одржа-
ној 21. јуна 2016. године,  je донео 

О Д Л У К У
О  ДОПУНАМА ОДЛУКЕ

О  ПОСЛАНИЦИМА  У РАДНОМ ОДНОСУ   
У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

У Одлуци о посланицима у радном односу у Скупштини Ауто-
номне покрајине Војводине („Службени лист АПВ” број: 36/2016), 
у члану 1. после алинеје 10 додају се следеће алинеје:  

-	 Стојанка Лекић, председница Одбора за спрот и омлади-
ну Скупштине АП Војводине, 

-	 Ана Томанова Маканова, председница Одбор за равноп-
равност полова Скупштине АП Војводине,

-	 Предраг Матејин, председник Одбора за здравство, со-
цијалну политику рад, демографску политику и друштве-
ну бригу о деци Скупштине АП Војводине,

-	 Јован Лазаров, председник Одбора за буџет и финансије 
Скупштине АП Војводине,

-	 Драган Стјепановић, председник Одбора за образовање 
и науку Скупштине АП Војводине,

-	 Милан Ћук, председник Одбора за организацију управе 
и локалну самоуправу Скупштине АП Војводине,

-	 Бојан Костреш, председник Одбора за националну рав-
ноправност Скупштине АП Војводине,

 
У члану 1. после става  1.  додаје се став 2 који гласи:

Посланици у радном односу на одређено време док траје ман-
дат посланика у Скупштини Аутономне покрајине Војводине на 
предлог посланичке групе у Скупштини АП Војводине су: 

-	 Станка Михајлов, Посланичка група „Александар Вучић 
– Србија побеђује“,

-	 Душан Кораћ, Посланичка група „Александар Вучић – 
Србија побеђује“

-	 Слађана Јовановић, Посланичка група „Александар Ву-
чић – Србија побеђује“,

-	 Јелена Јовановић, Посланичка група „Александар Вучић 
– Србија побеђује“

-	 Јелена Михелчић, Посланичка група „Александар Вучић 
– Србија побеђује“,

-	 Ивица Миланков, Посланичка група „Др. Војислав Ше-
шељ – српска радикална странка“,

-	 Зоран Вранешевић, Посланичка група „Социјалистичка 
партија Србије“,

-	 Сандра Ристић, Посланичка група „Лига социјалдемо-
крата Војводине“,

-	 Горан Пауновић, Посланичка група“ДС – ДСХВ“. “
 

Члан 2.

	 Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине”.

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА ПИТАЊА 
СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
 

18 Број: 020-23/16
Нови Сад, 21. јуни  2016. године

Председник одбора
Милан Влаисављевић,с.р.

642.

На основу члана 3. Одлуке о примањима посланика у Скупшти-
ни  Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ” број: 
54/14 и 4/15) и   члана 70. Пословника о раду Скупштине Ауто-
номне покрајине Војводине, („Службени лист АПВ” број: 37/14 и 
54/14)  Одбор за административна и мандатна питања Скупштине 
Аутономне покрајине Војводине, на седници  одржаној   24.  јуна 
2016. године,  je донео 

О Д Л У К У
О  ДОПУНИ ОДЛУКЕ О  ПОСЛАНИЦИМА  

У РАДНОМ ОДНОСУ   
У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

 ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

У Одлуци о посланицима у радном односу у Скупштини Ауто-
номне покрајине Војводине („Службени лист АПВ” број: 36/2016), 
у члану 1. став 1  додаје се  алинеја : 

 
„ -	Мирослав Шпановић, председник Одбора за безбед-

ност“ .
 

Члан 2.

	 Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине”.

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА ПИТАЊА 
СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

18 Број: 020-23/16
Нови Сад, 24. јуни  2016. године

Председник одбора
Милан Влаисављевић,с.р.



Страна 900 - Броj 39	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 24. јун 2016.

643.

На основу чланова  10., 11. став 2 и 21. алинеја 4 Одлуке о 
организацији и раду Службе Скупштине Аутономне Покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ”, број 28/2012) и члана 70. 
Пословника о раду Скупштине Аутономне покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ”, број : 37/2014 и 54/2014), Одбор за адми-
нистративна и мандатнa питања Скупштине Аутономне покраји-
не Војводине, на седници одржаној  17. јуна  2016. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ  ПОМОЋНИКА 
ГЕНЕРАЛНОГ  СЕКРЕТАРА  СКУПШТИНЕ

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ  

I

Небојша  Војновић, дипломирани  правник  из Новог Сада,  по-
ставља се за помоћника генералног  секретара  Скупштине Ауто-
номне покрајине Војводине са 17. јуном 2016. године.  

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не  Војводине”.

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА ПИТАЊА
СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

18 Број:  112-90/2016
Нови Сад,  17. јуни  2016. године  

Председника одбора 
Милан Влаисављевић,с.р.

644.

На основу чл. 24, 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске од-
луке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ“, број: 37/14) и 
члана 5. Одлуке о Секретаријату Покрајинске владе („Службени 
лист АПВ“, број: 8/10, 26/12, 22/14 и 40/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 21. јуна 2016. године,  д о н е л а jе

Р Е Ш Е Њ Е

I

ТАТЈАНА ГАШОВИЋ поставља се за секретара Пoкрајинске 
владе, на период од четири године.

II
 
Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-

крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 02-100/2016
Нови Сад, 21. јун 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

645.

На основу чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске Одлуке 
о Покрајинској влади („Службени лист АПВ“, број: 37/14), а у вези 
са чланом 18. Пословника о раду Покрајинске владе („Службени 
лист АПВ“, број: 52/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
21. јуна 2016. године, д о н е л а   је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА 
И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

I

	 У Комисију за кадровска и административна питања, именују се: 

	 За председника:

-	 Ђорђе Милићевић, потпредседник Покрајинске владе.

За заменика председника: 

-	 Иван Ђоковић, потпредседник Покрајинске владе и по-
крајински секретар за привреду и туризам.

	 За чланове:

-	 доц. др Зоран Гојковић, покрајински секретар за здравство;
-	 проф. др Зоран Милошевић, покрајински секретар за ви-

соко образовање и  научноистраживачку делатност;
-	 Владимир Батез, покрајински секретар за спорт и омладину.

II
	
Доношењем овог решења, престају да важе решења број: 02-

39/2012 од 13. јула 2012. године, број: 02-67/2014 од 10. јула 2014. 
године и број: 02-113/2014 од 19. новембра 2014. године. 

III
 
Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-

крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 02-102/2016
Нови Сад, 21. јун 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.



24. јун 2016.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 39 - Страна 901



Страна 902 - Броj 39	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 24. јун 2016.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021- 487 44 27 

Штампа: ДОО Мађар со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр1, Нови Сад. Телефони; редакција 021 457 060,  
Служба претплате: 021 557 244 , Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

641.	 Одлука о допунама Одлуке о посланицима у радном 
односу у Скупштини Аутономне покрајине; Војводине

642.	 Одлука о допуни Одлуке о посланицима у радном од-
носу у Скупштини Аутономне покрајине Војводине;

643.	 Решење о постављењу помоћника генералног секре-
тара Скупштине Аутономне покрајине Војводине;

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

644.	 Решење о постављењу секретара Покрајинске владе;
645.	 Решење о именовању чланова Комисије за кадровска 

и административна питања.

899

899

900

900

900

С А Д Р Ж А Ј

Редни број Предмет Страна




